

Ostrov 12. etapa - Parkoviště Májová ulice**ZL č. 2a - Doplnění schodiště v chodníku ve staničení km 0,053 z důvodu velkého spádu**

P.Č.	Typ	Kód položky	0,02	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Doplnění schodiště				7 293,30
34	K	4300000R2	Venkovní schodiště typ S3 - 2x300/200 šíře 2m z universálních schodišťových prvků z vibrolisovaného betonu, protiskluzová úprava např.BEST-CANTO 300/370/160mm - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	1,00	7 293,30	7 293,30
							7 293,30

Souhlasí :

TDO

Ostrov 12. etapa - Parkoviště Májová ulice

ZL č. 2b - SO 09 - Ochránění kabelové trasy CETIN v obytné zóně

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Ochrana kabelové trasy				29 920,90
1		132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,85	629,00	3 679,65
2		132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,85	171,00	1 000,35
3		451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,55	778,00	1 205,90
4		460520131	Osazení tvárnic kabelových betonových	m	25,00	115,00	2 875,00
5		38899521R	Kabelový žlab	m	25,00	600,00	15 000,00
6		899623141	Obetonování betonem prostým tř. C 15/20 otevřený výkop	m3	2,20	2 800,00	6 160,00
							29 920,90

Souhlasí : TDO

Ostrov 12. etapa - Parkoviště Májová ulice

ZL č. 2c - Úprava poklopů RŠ kanalizačního řadu

P.Č.	Typ	Kód položky	2c	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Úprava stávajících kanalizačních poklopů a revizních šachet				14 225,00
		89931000R	Úprava uličního vstupu	Ks	5,00	2 845,00	14 225,00
							14 225,00

Souhlasí :

TDO